Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

AVISO Nº 25/2012

  A Excelentíssima Desembargadora Presidente do Tribunal
Regional do Trabalho da Terceira Região e da Comissão do Concurso, no uso
de suas atribuições legais  e regulamentares e em cumprimento às disposições
contidas no Edital regulador do concurso, TORNA PÚBLICA a relação dos
candidatos que tiveram sua inscrição definitiva DEFERIDA, abaixo
relacionados:

  Inscrição nº 2624 – Alexandre Gonçalves de Toledo; inscrição nº
0645 – Anderson Rico Moraes Nery; inscrição nº 1857 – André Barbieri Aidar;
inscrição nº 0118 - Daniela Mori; inscrição nº 1631 – Juliana Petenate Salles;
inscrição nº 0294 – Lenício Lemos Pimentel;  inscrição nº 2223 -  Marcos Ulhoa
Dani; inscrição nº 0509 – Rachel Freire de Abreu Neta; inscrição nº 2528 –
Raphael Jacob Brolio; inscrição nº 0017 -  Ricardo Luis Oliveira Tupy; inscrição
nº 2981 – Ricardo Machado Lourenço Filho.

  A Excelentíssima Desembargadora Presidente FAZ SABER, que
o sorteio público dos pontos da Prova Oral será realizado às 9 (nove) horas  do
dia 8 (oito) de agosto e  o sorteio da ordem de argüição será às 14 (quatorze)
horas do dia 9 (nove) de agosto de 2012, no 11º (décimo primeiro) andar do
Edifício do Tribunal Regional do Trabalho, situado à rua Curitiba, nº 835,
Centro, Belo Horizonte/MG. Todos os candidatos deverão estar presentes nas
referidas ocasiões.

  A Prova Oral realizar-se-á no dia 09 (nove) de agosto a partir das
14 (quatorze) horas, logo após o sorteio da ordem de argüição, e 10 (dez) de
agosto de 2012, a partir das 8 (oito) horas, no endereço citado acima.

  Belo Horizonte, 27 de julho de 2012.

       (a) Deoclecia Amorelli Dias

Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho
      da 3ª Região e da Comissão do Concurso